
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

          декабря 2018 года                                         №                                                    г. Полярный 

 

 

Об утверждении Стратегии социально-экономического развития  

муниципального образования ЗАТО Александровск Мурманской области  

на период до 2026 года  

 

 

Руководствуясь ст.6 и ст.39 Федерального закона Российской Федерации от 28.06.2014                

№ 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Уставом ЗАТО 

Александровск  

Совет депутатов ЗАТО Александровск решил: 

 

1. Утвердить прилагаемую Стратегию социально-экономического развития 

муниципального образования ЗАТО Александровск Мурманской области на период до 2026 

года. 

2. С принятием настоящего решения считать завершенным с 01 января 2019 года срок 

действия Программы комплексного социально-экономического развития ЗАТО 

Александровск (Мурманская область) на 2010 - 2020 годы. 

  

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному 

опубликованию. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов   Глава ЗАТО Александровск 

ЗАТО Александровск 

   

        А.А. Хвостенко             С.М. Кауров                                                                      

    

 


